33 FACTURA ELECTRÓN 61923 2024-11-12 3 CORRIGE VALORES DIFERENCIA DE PRECIO EN BOLSA DE ASEO 

COD12464Y 12465

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.076
$0
$774
$

$4.850

SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS